
CFM Holding ApS

CVR-nr.: 37398365

Vilvordevej 51
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2024

Frederik Murmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CFM Holding ApS
Vilvordevej 51
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 37398365
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering i virksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet pr. 31.12.2023 udgør et overskud på 1.469.677 DKK og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-66.457	-121.765
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		1.491.696	-1.952.949
Bruttoresultat		1.425.239	-2.074.714
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-21.411
Andre finansielle indtægter		144.852	110.674
Andre finansielle omkostninger		-104.526	-65.552
Ordinært resultat før skat		1.465.565	-2.051.003
Skat af årets resultat		4.112	884
Årets resultat		1.469.677	-2.050.119
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		1.347.677	-2.167.919
I alt		1.469.677	-2.050.119

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	56.669
Kapitalandele i associerede virksomheder		125.000	125.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.064.573	34.691.229
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	36.189.573	34.872.898
Anlægsaktiver i alt		36.189.573	34.872.898
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.238.745	1.148.841
Tilgodehavende skat		42.428	17.827
Andre tilgodehavender		660.000	710.000
Tilgodehavender i alt		1.941.173	1.876.668
Likvide beholdninger		256.263	356.652
Omsætningsaktiver i alt		2.197.436	2.233.320
AKTIVER I ALT		38.387.009	37.106.218

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	56.668
Overført resultat		38.140.581	36.792.906
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		38.302.581	37.007.374
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	417
Skyldig selskabsskat		0	2.241
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.078	66.979
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75.350	25.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		84.428	98.844
Gældsforpligtelser i alt		84.428	98.844
PASSIVER I ALT		38.387.009	37.106.218

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	1	36.644.178	125.000
Tilgang	0	274.356	0
Afgang	-1	-392.708	0
Kostpris ultimo	0	36.525.826	125.000
Nettoop-/nedskrivninger primo	56.668	-1.952.949	0
Op/nedskrivning i året	-56.668	1.491.696	0
Nettoop-/nedskrivninger ultimo	0	-461.253	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	36.064.573	125.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.